
 

 

UCHWAŁA NR LVI/428/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie utworzonym  

przez Gminę Wiązów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiązów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie utworzonym przez Gminę Wiązów jest odpłatny 

i składa się z następujących opłat: 

a) opłaty miesięcznej za pobyt dziecka, 

b) kosztów wyżywienie dziecka. 

§ 2. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie utworzonym przez 

Gminę Wiązów, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 650,00 zł, (słownie: sześćset pięćdziesiąt zł). 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie 

w wysokości 12,00 zł (dwanaście zł). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4010


		2023-06-30T08:34:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




